MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3/2024 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.034404/2024-22Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 30 de Abril de 2024

Dispõe sobre a designação dos membros da Comissão de Capacitação Docente do DCSA/CCAE/UFPB.

A , no uso de suasCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA/CCAE)
atribuições,

RESOLVE:

Designar a , formada pelos seguintes professores:Comissão de Capacitação Docente do DCSA/CCAE/UFPB

TITULARES:

Prof. Dr. Thales Batista de Lima - (DCSA/UFPB)

Profª. Drª. Josicarla Soares Santiago - (DCSA/UFPB)

Prof.ª Ms.ª Tabira de Souza Andrade - (DCSA/UFPB)

A presente Portaria terá , de , podendo ser validade de dois anos 22 de dezembro de 2023 à 21 de dezembro de 2025
.prorrogada por igual período

(Assinado digitalmente em 30/04/2024 22:09)
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665707

(Assinado digitalmente em 02/05/2024 13:46)
LEONAM AMITAF FERREIRA PINTO DE

ALBUQUERQUE
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 1358539

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 30/04/2024 e1a6952897